
CALENDARI PAGAMENTS AMPA 
CURS 2017-2018

FEBRERGENER MARÇ ABRIL

40€ 
quota AMPA 
per família

18€*
Passa’m

18€*
Passa’m

18€*
Passa’m

18€*
Passa’m

18€*
Passa’m

18€*
Passa’m

18€*
Passa’m

18€*
Passa’m

18€*
Passa’m

92€

30€

121€

30€

121€

30€

121€

30€

121€

30€

121€

30€

121€

30€

92€

30€

92€

30€

92€

30€

40€ 
quota AMPA 
per família

40€ 
quota AMPA 
per família

40€ 
quota AMPA 
per família

40€ 
quota AMPA 
per família

40€ 
quota AMPA 
per família

20€** 
assegurança 
instrument

20€** 
assegurança 
instrument

20€** 
assegurança 
instrument

20€** 
assegurança 
instrument

40€ 
quota AMPA 
per família

40€ 
quota AMPA 
per família

40€ 
quota AMPA 
per família

MAIG JUNYSETEMBRE

P3

P4

P5

1r

2n

3r

4t

5è

6è

Menjador: 
Quota mensual 

per a tots els 
cursos

Quota mensual 
per activitat*

OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE

*La quota de futbol és de 29€ mensuals. *Famílies nombroses i monoparentals 15€. **Preu aproximat i només les famílies que ho vulguin fer.

ESCOLA DE LA CONCEPCIÓ
ECONOMIA I SOCIAL

Extra-
escolars:


